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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : MANAJEMEN  Kelas : A
Mata Kuliah : MKP14005 - Komunikasi Bisnis  Jumlah Peserta : 50
Dosen : CECEP HARYOTO  Waktu : SELASA-13.00
Semester : 2019 - 2020 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Persentase

1. 2016310179 DIMAS TRIS
SETYAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

2. 2017310033 ELSHI AZIZA
ISWENI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

3. 2017310471 AWALUDIN
SABILA RIZKI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

4. 2018310003 OKTAFFIAN
NASRIL

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

5. 2018310010 ROSALIA
PRATIWI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 2018310025 ANNISA RIZKY ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 2018310026 ERVIONA
LAVINCI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 2018310033 ALVIAN
MAULANA ISTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

9. 2018310055 OCTAVIAN
DENNY WILSON

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2018310058 MUHAMMAD
RIZKY MUNJERI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

11. 2018310061 MUHAMAD
ARYADIANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2018310066
FERNANDA
ALDINSTA
PUTRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 2018310067 IBRAR
KURNIAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

14. 2018310069 A RYAN EFENDY ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

15. 2018310070 ANDIKA FAJAR ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 2018310079 RIZKI FAZAR
PRATAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 2018310081 ALDHI
SUKOCHO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

18. 2018310082 RIZKY
PRATAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 2018310089 TOMY SAPUTRA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 2018310175 JULIAN AZAHRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

21. 2018310217 AHMAD
ALFINSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%
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MATONDANG

22. 2018310228 ARGA PRAYOGA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 2018310240
MUHAMMAD
BIMA
FIRMANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

24. 2018310241
JUANDITO
ARDA DWI
CAHYO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

25. 2018310243 MUHAMMAD
RIFQI HAITAMI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

26. 2018310252 ANISSAFANY ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 2018310255 HAERUL
ARSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 2018310268 MUHAMAD
RIFA'I

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

29. 2018310273
ELSA
IZZAROTUN
NISA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

30. 2018310276 NANI SAFITRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

31. 2018310278 NISA AZKYA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 2018310280 MIFTAHUL
JANNAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 2018310299
SOPHIE
ANDRIANI
APLOEGI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

34. 2018310334 NANDA
PRASINKY

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

35. 2018310336 ALDI PRATAMA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

36. 2018310423 WAHYU PUTRA
WARWEY

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

37. 2018310424 AHMAD
GHIFARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

38. 2018310431 YUSITA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

39. 2018310443 MARTHA
NURLITA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

40. 2018310447 ASADUDIN
ABDURAHMAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

41. 2018310448
MUHAMMAD
KEMAL
MUZAFAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

42. 2018310451 HARITS
HARTOYO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

43. 2018310452 ATIKAH
BAHALWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

44. 2018310465 MUHAMAT
FAJAR AMIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

45. 2018310478 QOTRUNNADA
THUFAILAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

46. 2018310512 CINDY
WAHYUNI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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47. 2018310548 DINNAH TRIANI
KARDIANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

48. 2018310556 AENUN NISA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

49. 2018310558 MHD. FATHAN
ALMERSAVERO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

50. 2018310566 ALDAIVINA
NURHALIZHA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

 Catatan  Jakarta, 27 Agustus 2020  
 Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai  Tanda tangan Dosen  

   

  ( CECEP HARYOTO )  
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : MKP14005 - Komunikasi Bisnis  
Dosen : CECEP HARYOTO  KELAS : A
Semester : 2019 - 2020 Genap  JUMLAH MAHASISWA : 50

No NIM Nama

Nilai

Harian 
10%

Tugas 
10%

UTS 
30%

UAS 
50%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2016310179 DIMAS TRIS SETYAWAN 90 25 98 95 88.4 A

2. 2017310033 ELSHI AZIZA ISWENI 95 25 98 90 86.4 A

3. 2017310471 AWALUDIN SABILA RIZKI 90 25 95 90 85 A

4. 2018310003 OKTAFFIAN NASRIL 90 95 90 88 89.5 A

5. 2018310010 ROSALIA PRATIWI 97 98 98 98 97.9 A

6. 2018310025 ANNISA RIZKY 92 98 95 97 96 A

7. 2018310026 ERVIONA LAVINCI 97 98 98 99 98.4 A

8. 2018310033 ALVIAN MAULANA ISTI 95 50 98 85 86.4 A

9. 2018310055 OCTAVIAN DENNY WILSON 95 85 98 95 94.9 A

10. 2018310058 MUHAMMAD RIZKY MUNJERI 95 95 98 90 93.4 A

11. 2018310061 MUHAMAD ARYADIANSYAH 95 0 98 90 83.9 A-

12. 2018310066 FERNANDA ALDINSTA PUTRA 95 95 98 93 94.9 A

13. 2018310067 IBRAR KURNIAWAN 95 85 98 90 92.4 A

14. 2018310069 A RYAN EFENDY 95 80 97 95 94.1 A

15. 2018310070 ANDIKA FAJAR 95 90 90 98 94.5 A

16. 2018310079 RIZKI FAZAR PRATAMA 90 90 90 92 91 A

17. 2018310081 ALDHI SUKOCHO 95 85 98 95 94.9 A

18. 2018310082 RIZKY PRATAMA 95 80 98 98 95.9 A

19. 2018310089 TOMY SAPUTRA 92 95 95 96 95.2 A

20. 2018310175 JULIAN AZAHRI 85 80 85 92 88 A

21. 2018310217 AHMAD ALFINSYAH MATONDANG 90 88 92 97 93.9 A

22. 2018310228 ARGA PRAYOGA 95 98 98 98 97.7 A

23. 2018310240 MUHAMMAD BIMA FIRMANSYAH 95 93 98 96 96.2 A

24. 2018310241 JUANDITO ARDA DWI CAHYO 95 95 95 97 96 A

25. 2018310243 MUHAMMAD RIFQI HAITAMI 92 90 95 90 91.7 A

26. 2018310252 ANISSAFANY 95 96 96 98 96.9 A

27. 2018310255 HAERUL ARSYAH 95 98 98 99 98.2 A

28. 2018310268 MUHAMAD RIFA'I 92 90 95 95 94.2 A

29. 2018310273 ELSA IZZAROTUN NISA 95 90 96 98 96.3 A

30. 2018310276 NANI SAFITRI 95 93 95 97 95.8 A

31. 2018310278 NISA AZKYA 95 90 98 98 96.9 A

32. 2018310280 MIFTAHUL JANNAH 95 90 98 98 96.9 A

33. 2018310299 SOPHIE ANDRIANI APLOEGI 95 98 98 98 97.7 A

34. 2018310334 NANDA PRASINKY 95 90 95 95 94.5 A

35. 2018310336 ALDI PRATAMA 95 90 98 98 96.9 A
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36. 2018310423 WAHYU PUTRA WARWEY 95 25 95 85 83 A-

37. 2018310424 AHMAD GHIFARI 95 25 98 90 86.4 A

38. 2018310431 YUSITA 95 98 98 99 98.2 A

39. 2018310443 MARTHA NURLITA 90 92 90 98 94.2 A

40. 2018310447 ASADUDIN ABDURAHMAN 95 95 98 95 95.9 A

41. 2018310448 MUHAMMAD KEMAL MUZAFAR 90 98 90 98 94.8 A

42. 2018310451 HARITS HARTOYO 95 92 96 96 95.5 A

43. 2018310452 ATIKAH BAHALWAN 85 90 95 97 94.5 A

44. 2018310465 MUHAMAT FAJAR AMIN 95 0 96 85 80.8 A-

45. 2018310478 QOTRUNNADA THUFAILAH 95 93 98 99 97.7 A

46. 2018310512 CINDY WAHYUNI 95 93 98 95 95.7 A

47. 2018310548 DINNAH TRIANI KARDIANA 95 95 98 99 97.9 A

48. 2018310556 AENUN NISA 95 98 98 98 97.7 A

49. 2018310558 MHD. FATHAN ALMERSAVERO 93 25 96 85 83.1 A-

50. 2018310566 ALDAIVINA NURHALIZHA 95 95 98 99 97.9 A

 Catatan  Jakarta, 27 Agustus 2020  
  Tanda tangan Dosen  

   

  ( CECEP HARYOTO )  


